
Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace
 
 
Zadavatel Město Beroun Vás vyzývá k předložení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:

 
Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun - 2.etapa

 
1. Identifikace veřejné zakázky

Id veřejné zakázky přidělené systémem e-tržiště: 
T004/21V/00007802

 
Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun - 2.etapa

 
Stručný popis zakázky: 
Předmětem stavby je rekonstrukce stávající místní komunikace v části ul. Bezručova v Berouně, v celkové
délce 189m. Jedná se o 2. etapu výstavby, která navazuje na horní část ulice již vybudovanou v roce 2017. Předmětem 2. etapy je úsek s
krytem z dlažby ze žulových kostek, který končí nad vjezdem do areálu bytového komplexu, Berounské terasy.

 
Typ veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu

 
Druh veřejné zakázky: 
Stavební práce

 
Tato veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení: 
Otevřená výzva

 
Výsledkem zadávacího řízení je: 
Jednorázová smlouva

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: Město Beroun
Sídlo/místo podnikání: Husovo nám. 68, Beroun -Beroun-Centrum 26601, CZ
IČ: 00233129
Spisová značka zadavatele:

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Kontaktní osoba: Soňa Zbuzková

Specifikace VZ
Název VZ: Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun - 2.etapa
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Stavební práce
ID zakázky: T004/21V/00007802
Dne: 03.03.2021 10:44:46

1



 
 

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je: 
Předmětem stavby je rekonstrukce stávající místní komunikace v části ul. Bezručova v Berouně, v celkové
délce 189m. Jedná se o 2. etapu výstavby, která navazuje na horní část ulice již vybudovanou v roce 2017. Předmětem 2. etapy je úsek s
krytem z dlažby ze žulových kostek, který končí nad vjezdem do areálu bytového komplexu, Berounské terasy.

 
 

 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 
5 250 000,00 Kč bez DPH

 
 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky
Doba plnění: 
Zahájení díla: dnem předání staveniště, předpoklad začátek dubna 2021. Dokončení díla a zahájení přejímacího řízení: nejpozději do 90
dnů od zahájení díla. Předání a převzetí díla:  nejpozději do 15 dnů od dokončení díla.

 
Místem plnění je: 
Beroun-Město, ul. Bezručova, místo je blíže specifikováno projektovou dokumentací.

 
Základní popis plnění: 
Předmětem stavby je rekonstrukce stávající místní komunikace v části ul. Bezručova v Berouně, v celkové
délce 189m. Jedná se o 2. etapu výstavby, která navazuje na horní část ulice již vybudovanou v roce 2017. Předmětem 2. etapy je úsek s
krytem z dlažby ze žulových kostek, který končí nad vjezdem do areálu bytového komplexu, Berounské terasy.

Název položky Měrná jednotka (MJ) Množství Popis
Stavby sloužící
dopravě
Stavební úpravy
pro komunikace
Chodníky a jiné
zpevněné
povrchy
Výkopové a
zemní práce
Práce spojené s
přípravou
staveniště
Odvodňování
povrchu
Služby
vysazování a
údržby zelených
ploch

2



 
 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace
Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikaci splní dodavatel, který:
- prokáže splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ
- prokáže splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ
- prokáže technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ
Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně
ověřené kopie dokladů.
Zadavatel si dále vyhrazuje právo požadovat, aby dodavatel, s nímž má být uzavřena smlouva, předložil před podpisem smlouvy
kvalifikační doklady v originále či úředně ověřené kopii.

 
 

Ustanovení § Podmínky/předpoklady Způsob prokázání Další popis
§ 74 odst. 1 písm a) Základní způsobilost dle § 74

odst. 1 písm a) zákona
splňuje dodavatel, který
nebyl v zemi svého sídla v
posledních 5 letech před
zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro
trestný čin uvedený v příloze
č. 3 ZZVZ nebo obdobný
trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží.

Čestné prohlášení

§ 74 odst. 1 písm b) Základní způsobilost dle § 74
odst. 1 písm b) zákona
splňuje dodavatel, který
nemá v České republice nebo
v zemi svého sídla v evidenci
daní zachycen splatný
daňový nedoplatek.

Čestné prohlášení

§ 74 odst. 1 písm c) Základní způsobilost dle § 74
odst. 1 písm c) zákona
splňuje dodavatel, který
nemá v České republice nebo
v zemi svého sídla splatný
nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné
zdravotní pojištění.

Čestné prohlášení

§ 74 odst. 1 písm d) Základní způsobilost dle § 74
odst. 1 písm d) zákona
splňuje dodavatel, který
nemá v České republice nebo
v zemi svého sídla splatný
nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální
zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti.

Čestné prohlášení

§ 74 odst. 1 písm e) Základní způsobilost dle § 74
odst. 1 písm e) zákona
splňuje dodavatel, který
Dodavatel není v likvidaci,
proti dodavateli nebylo
vydáno rozhodnutí o úpadku,
proti dodavateli nebyla
nařízena nucená správa podle
jiného právního předpisu
nebo dodavatel není v
obdobné situaci podle
právního řádu země sídla
dodavatele.

Čestné prohlášení

3



 
 

 
 

 

Ustanovení § Podmínky/předpoklady Způsob prokázání Další popis
§ 77 odst. 1 Výpis z obchodního rejstříku,

pokud je v něm zapsán, či
výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní
zapsán.

Prostá kopie výpisu z OR

§ 77 odst. 2 písm. a) Doklad o oprávnění k
podnikání v rozsahu
odpovídajícímu předmětu
veřejné zakázky.

Prostá kopie výpisu ŽL Provádění staveb, jejich
změn a odstraňování

Název Rozsah požadovaných
informací a dokladů

Způsob prokázání Minimální úroveň

Seznam stavebních prací Seznam minimálně 3 zakázek
realizovaných dodavatelem v
posledních pěti letech před
podáním nabídky, jejichž
předmětem byla výstavba
pozemní komunikace nebo
úprava vozovky komunikace
s hodnotou plnění minimálně
3 mil. Kč bez DPH včetně
osvědčení objednatele o
řádném poskytnutí a
dokončení těchto prací.

Seznam stavebních prací
bude vypracován ve formě
tabulky obsahující: název
zakázky, zadavatele, doba
plnění, bližší specifikaci
předmětu zakázky, hodnota
zakázky, kontakt na osobu
kompetentní pro potvrzení
referencí u jednotlivých
zakázek, včetně osvědčení
objednatele o řádném
poskytnutí a dokončených
těchto stavebních prací.
Účastník muže využít vzor -
seznam stavebních prací č. 3
Editovatelných příloh výzvy.

Tři zakázky za posledních
pět let před podáním
nabídky, kdy hodnota každé
zakázky byla minimálně
3 mil. Kč bez DPH.

Požadavky na kvalifikaci a
autorizaci stavbyvedoucího.

Odborná kvalifikace osoby,
která bude vykonávat funkci
stavbyvedoucího:

- autorizace v oboru dopravní
stavby dle zákona č.
360/1992 Sb. o výkonu
povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, nebo
podle právního řádu země, ve
které byla získána,

- min. 5 let praxe při řízení
stavebních prací v oboru
dopravní stavby na pozici
stavbyvedoucího, přičemž
min. u dvou staveb se muselo
jednat o výstavba pozemní
komunikace ve finančním
objemu min. 3 mil. Kč bez
DPH u každé z nich.

Kopie osvědčení o autorizaci
osoby, která bude vykonávat
funkci stavbyvedoucího.

Čestné prohlášení
stavbyvedoucího o splnění
požadované praxe v oboru +
seznam staveb, u kterých
působil jako stavbyvedoucí a
jednalo se o výstavbu
pozemních komunikací ve
finančním objemu min. 3
mil. Kč bez DPH u každé z
nich, obsahující označení
stavby, objednatele, dobu
plnění, bližší specifikaci
zakázky, hodnotu zakázky v
Kč bez DPH (lze využít vzor
z přílohy č. 3 Editovatelné
přílohy – Čestné prohlášení
stavbyvedoucího a seznam
staveb.

Prohlášení dodavatele o
vztahu stavbyvedoucího k
dodavateli (lze využít vzor z
přílohy č. 3 Editovatelné
přílohy – Prohlášení o vztahu
stavbyvedoucího k
účastníkovi).

Osvědčení o autorizaci pro
obor pozemní stavby a min. 5
let praxe při řízení stavebních
prací v oboru dopravní
stavby na pozici
stavbyvedoucího, přičemž
min. u dvou staveb se muselo
jednat o výstavbu pozemních
komunikací ve finančním
objemu min. 3 mil. Kč bez
DPH u každé z nich.

4



 
 

6. Zadávací lhůta
 Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek. Zadavatel stanovuje, že doba trvání zadávací lhůty je 40 dní.

 
7. Platební a obchodní podmínky

Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace
Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který musí být
v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace  a jím doloženou nabídkou. V návrhu smlouvy doplní především
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace. Návrh smlouvy je přílohou výzvy k
podání nabídky.

 
8. Doba a způsob podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 
19.03.2021 10:00:00

 
Dodavatel podá nabídku elektronicky prostřednictvím eTržistě.
Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: český

 
9. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem je: 
Nejnižší nabídková cena

 
V případě, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, bude pořadí nabídek sestaveno podle výše nabídkové ceny tak,
že na prvním místě bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.
Informace o ceně vkládá uchazeč bez DPH
Nabídky se stejným hodnocením budou seřazeny následujícím způsobem: 
Losem

 
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O
termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.
Jako metoda hodnocení nabídek byla zvolena: Automatická metoda hodnocení

 
Přehled hodnotících kritérií

 

 
 

Název kritéria Váha kritéria Typ kritéria Typ z Číselně vyjádřitelné
kritérium

Nabídková cena 100,00 Minimalizační
kritérium

K zakázce Ano

5



10. Další informace
Zadavatel přiložil ke specifikaci zakázky následující přílohy:
Editovatelne prilohy.docx - Další informace
F_Výkaz výměr.xls - Další informace
PD Bezručova.zip - Další informace
Všechny přílohy je kromě detailů jednotlivých oddílů specifikace možné nalézt v sekci Dokumenty a přílohy
Další informace: 
Způsob stanovení nabídkové ceny:
 
Účastník stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky na základě ocenění jednotlivých položek výkazu výměr (položkového
rozpočtu), se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných k řádnému dokončení díla. Všechny ceny a DPH budou
uvedeny s přesností na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2 desetinná místa.
 
Výše jednotkových cen budou stanoveny na základě vlastní kalkulace. Jednotkové ceny zahrnou všechny práce, dodávky a služby, a to i
pomocné, vyplývající z předmětu díla v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech nebo z nich
vyplývající a jsou nutné pro řádné dokončení díla a jeho uvedení do provozu (a to i když nejsou v soupisech prací konkrétně uvedeny –
např. náklady na energie, poplatky apod.). Jakékoliv neoceněné práce, služby a dodávky nebudou dodatečně zaplaceny a bude se mít za
to, že jsou obsaženy v jiných jednotlivých položkách výkazu výměr. 
 
Položkový rozpočet:
Účastník není oprávněn do položkového rozpočtu zasahovat jinde než v místech k tomu určených, zejména není oprávněn přidávat nebo
odebírat některou položku. Všechny položky musí být oceněny částkou větší než 0. Účastník je povinen ocenit veškeré činnosti
(položky) v soupisu prací jednotkovými cenami i celkovými cenami. Za správný výpočet celkové ceny položky součinem množství
jednotek a jednotkové ceny odpovídá účastník, rovněž tak odpovídá za správnost součtu celkové nabídkové ceny.
 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny:
Nabídková cena musí být ve vztahu k předmětu veřejné zakázky reálná. V případě posouzení nabídkové ceny jako mimořádně nízké
nabídkové ceny bude účastník požádán o písemné zdůvodnění způsobu stanovení této ceny. Pokud účastník mimořádně nízkou
nabídkovou cenu dostatečně neobjasní, zadavatel má právo vyloučit ho z výběrového řízení.
 
Návrh smlouvy:
Účastník v nabídce doplní do návrhu smlouvy nabídkovou cenu bez DPH, DPH a cenu vč. DPH v sazbě vztahující se k předmětu plnění
veřejné zakázky, vše s přesností na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2 desetinná místa. Návrh smlouvy musí být
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.
 
Pokud účastníka (právnickou osobu) nezastupuje statutární orgán, připojí účastník do nabídky plnou moc opravňující tuto osobu
účastníka zastupovat. Účastník v návrhu smlouvy doplní pouze chybějící údaje, které jsou označeny k doplnění. Znění ostatních
ustanovení návrhu smlouvy účastník není oprávněn měnit.
 
Poddodavatelé:
Účastník je povinen uvést seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění zakázky, s jejich identifikačními údaji a věcným
vymezením části plnění zakázky realizovaného jejich prostřednictvím, nebo předložit písemné prohlášení, že se poddodavatelé nebudou
na realizaci zakázky podílet. Editovatelné přílohy č. 3 - Seznam poddodavatelů.
 
Akceptace zadávacích podmínek:
Součástí nabídky bude písemné prohlášení účastníka, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění, že se v plném
rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, že jsou mu veškerá jejich ustanovení srozumitelná a jasná,
všechny nejasné body zadání si vysvětlil se zástupcem zadavatele, a že se zadávacími podmínkami a zadávací dokumentací souhlasí a
veškeré podmínky jsou zahrnuty do nabídkové ceny. Editovatelné přílohy č. 3 - Prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek.
 
Způsob předložení nabídky:

6



Zadavatel požaduje předložení nabídky v PDF formátu a nadto doplněný návrh smlouvy ve formátu .doc(x) nebo obdobném
editovatelném formátu a vyplněný výkaz výměr ve formátu .xls(x).
 
Dokumenty, u kterých zadavatel vyžaduje podpis, budou podepsány ručně a naskenovány, nebo budou opatřeny zaručeným
elektronickým podpisem dotyčné osoby.
 
Pojištění účastníka:
Zadavatel požaduje předložení kopie pojištění do výběrového řízení v rozsahu uvedeném v návrhu smlouvy.
 
Výhrady zadavatele:
Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu k podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit,
b) vyžádat si od účastníků doplňující informace k objasnění nabídek,
c) vyžádat si od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy originály dokumentů, jimiž prokazoval splnění podmínek účasti ve
výběrovém řízení,
d) vyloučit účastníka výběrového řízení kdykoliv v jeho průběhu z důvodů uvedených v § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
e) nevracet podané nabídky,
f) neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených dodavatelem v souvislosti s podáním nabídky,
g) zadavatel si vyhrazuje právo nejprve nabídky vyhodnotit a poté u první provést posouzení kvalifikace,
h)zrušit výběrové řízení bez udání důvodu až do okamžiku uzavření smlouvy.
 
 

 
Pravidla eAukce a další informace technické povahy včetně kódování a šifrování jsou k dispozici v provozním řádu eTržiště.

 
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
Další informace týkající se veřejné zakázky jsou k dispozici v její elektronické verzi.
V případě nejasností zadávacích podmínek ve výzvě k podání nabídky mohou klást účastníci zadávacího řízení dotazy. Dotaz musí být
zadavateli doručen nejpozději 4 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek. Zadavatel je povinen odpovědět na dotaz ve lhůtě 3
pracovních dnů od doručení dotazu a zaslat text dotazu spolu s odpovědí všem uchazečům, kterým byla odeslána výzva. Text dotazu
(bez identifikace tazatele) spolu s odpovědí uveřejní zadavatel v e-tržišti, pokud byla výzva uveřejněna.

 
Autor dokumentu: Soňa Zbuzková  v. r.

7


